##ATO EXTRATO DE CONTRATO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do
Estado da Bahia:CONTRATADA: BAMBOO SERVIÇOS DE
DITORA LTDA-ME. OBJETO: Editoração eletrônica da Revista do
CREMEB, total 04 Edições. Valor por Edição: R$ 3.180,00 (três mil
cento e oitenta reais), perfazendo o valor global (04 Edições) de R$
12.720,00 (doze mil setecentos e vinte reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica: Rubrica: 92211339039- Elemento: Serv. de Editoração,
Diagramação e Copidescagem. Rubrica: 3451. BASE LEGAL: Art.
10.520 de 17/07/2002 – Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia: DATA
DA ASSINATURA: 01 de julho de 2015.

##DAT Salvador 20 de julho de 2015.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do
Estado da Bahia:CONTRATADA: BATUR BAHIA TRANSPORTE.
OBJETO: Serviços de rádio-taxi para transporte individual de
passageiros indicados pelo Cremeb. Taxa de Administração: 3,0%
(três por cento). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade:
Passagens e Despesas com locomoção: Rubrica: 62211339033-
Elemento: Locomoção de Meios de Transportes. Rubrica: 3358.
BASE LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei 8.666/93: FORO: Salvador-
Bahia: DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2015.

##DAT Salvador 14 de agosto de 2015.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do
Estado da Bahia: CONTRATADA: MÁRCIO GONÇALVES DA
SILVA-ME. OBJETO: Aquisição, Desinstalação e Instalação “Por
Demanda” de 13 Aparelhos de Ar Condicionado Individual, tipo
“Split” para substituição dos equipamentos já existentes no Cremeb.
Valor Total: R$ 42.430,00 (quarenta e dois mil quatrocentos e
trinta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Despesa
Capital: Rubrica: 62212449052 - Elemento: Máquinas e
Equipamentos. Rubrica: 3514. BASE LEGAL: Art. 10.520 de
17/07/2002 – Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia: DATA DA
ASSINATURA: 16 de julho de 2015.

##DAT Salvador 28 de setembro de 2015.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA SERCORTES – SERVIÇOS DE
RECORTES DO DIÁRIO. OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato
original. VIGENCIA: 08/07/2015 a 08/07/2016. Valor Mensal: R$
105,58. Valor Total: R$ 1.266,96, sendo R$ 527,90 (Exercício de
2015) e R$ 739,06 (Exercício de 2016). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Técnicos Pessoa Jurídica.
Rubrica: 62211339039. Elemento: Assinatura Revista Periódica.
Rubrica:3405. BASE LEGAL: Art 24, Inciso II da Lei 8.666/93:
FORO: Salvador-Bahia: DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de
2015.

##DAT Salvador 14 de agosto de 2015.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO TERMO ADITIVO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: PROSEGUR ACTIVA ALARMES S/A.
OBJETO: Prestação de serviço de Monitoração so Sistema de Alarme
de Segurança Eletrônica do CREMEB.  Valor Mensal: R$ 110,09 –
Valor Total anual: R$ 1.321,08, sendo R$ 660,54 (Exercício 2015) e
R$ 660,54 (Exercício 2016). VIGENCIA: 08/07/2015 a 08/07/2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Vigilância
Ostensiva ou Monitoração. Rubrica: 3440. BASE LEGAL: Art. 57, da
Lei 8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: 08
de julho de 2015.

##DAT Salvador, 28 de setembro de 2015.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente